
Bezirk Staufen 2007/08

Herren Kreisklasse D
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSG Eislingen VI 20 18 0 2 172:51 +121 36:4
2 TSV Wäschenbeuren V 20 18 0 2 169:72 +97 36:4
3 TV Bezgenriet II 20 14 0 6 156:96 +60 28:12
4 TSGV Albershausen II 20 14 0 6 152:98 +54 28:12
5 TSV Ottenbach 1904 20 10 0 10 127:123 +4 20:20
6 SC Weiler IV 20 10 0 10 114:131 -17 20:20
7 SSV Salach III 20 7 1 12 106:148 -42 15:25
8 TG Donzdorf VII 20 6 2 12 125:147 -22 14:26
9 TTC Uhingen III 20 5 1 14 96:157 -61 11:29

10 TSV Heiningen V 20 3 2 15 82:161 -79 8:32
11 TPSG-FA Göppingen IV 20 2 0 18 55:170 -115 4:36

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Ehrsam, Siegfried

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2007 18:00 (1) TSGV Albershausen II TSV Wäschenbeuren V 9:4
So. 16.09.2007 09:30 (1)

10:00 (1)
14:00 (1)

SC Weiler IV
TSG Eislingen VI
TPSG-FA Göppingen IV

TTC Uhingen III
TSV Ottenbach 1904
TSGV Albershausen II

3:9
9:0
0:9

Sa. 22.09.2007 18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTC Uhingen III
SSV Salach III
TSV Ottenbach 1904

TG Donzdorf VII
TV Bezgenriet II
TSV Heiningen V

9:6
1:9
9:3

Mi. 26.09.2007 19:30 v (1) TPSG-FA Göppingen IV TV Bezgenriet II 1:9
Sa. 29.09.2007 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

SSV Salach III
TSG Eislingen VI
TSV Wäschenbeuren V

TSV Heiningen V
TTC Uhingen III
SC Weiler IV

9:3
9:1
9:1

So. 30.09.2007 09:30 (1)
14:00 (1)

TG Donzdorf VII
TPSG-FA Göppingen IV

TSGV Albershausen II
TSV Wäschenbeuren V

4:9
1:9

Sa. 06.10.2007 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Uhingen III
TV Bezgenriet II
TSV Heiningen V
TSV Ottenbach 1904

TSGV Albershausen II
SC Weiler IV
TSG Eislingen VI
SSV Salach III

2:9
9:5
1:9
3:9

Sa. 13.10.2007 18:00 (1) SSV Salach III TPSG-FA Göppingen IV 3:9
Sa. 20.10.2007 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Bezgenriet II
TPSG-FA Göppingen IV
SC Weiler IV
TSV Wäschenbeuren V

TSV Heiningen V
TSG Eislingen VI
TG Donzdorf VII
SSV Salach III

9:0
1:9
9:7
9:2

So. 21.10.2007 09:30 (1)
10:00 (1)
15:00 (1)

TG Donzdorf VII
TSG Eislingen VI
TSV Ottenbach 1904

TSV Wäschenbeuren V
TV Bezgenriet II
TPSG-FA Göppingen IV

5:9
9:4
9:0

Sa. 27.10.2007 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Uhingen III
TV Bezgenriet II
TG Donzdorf VII
SC Weiler IV

TSV Heiningen V
TSV Ottenbach 1904
TSG Eislingen VI
TSGV Albershausen II

5:9
7:9
1:9
5:9

Sa. 03.11.2007 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSGV Albershausen II
SSV Salach III
TG Donzdorf VII
TSV Wäschenbeuren V

TV Bezgenriet II
TTC Uhingen III
TSV Heiningen V
TSV Ottenbach 1904

7:9
9:3
9:2
9:4
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 04.11.2007 10:00 (1)

10:00 (1)
SSV Salach III
TSG Eislingen VI

TG Donzdorf VII
SC Weiler IV

9:7
9:1

Do. 15.11.2007 19:15 v (1) TSV Ottenbach 1904 SC Weiler IV 9:2
Sa. 17.11.2007 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Uhingen III
TSGV Albershausen II
TSV Heiningen V
TSV Wäschenbeuren V

TV Bezgenriet II
SSV Salach III
TPSG-FA Göppingen IV
TSG Eislingen VI

3:9
9:4
5:9
9:6

So. 18.11.2007 09:30 (1) TG Donzdorf VII TSV Ottenbach 1904 9:4
Sa. 24.11.2007 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TV Bezgenriet II
TSGV Albershausen II
TPSG-FA Göppingen IV
TSV Ottenbach 1904

TSV Wäschenbeuren V
TSG Eislingen VI
TG Donzdorf VII
TTC Uhingen III

5:9
6:9
5:9

9:0 NA
So. 25.11.2007 09:30 (1)

10:05 v (1)
SC Weiler IV
TSV Heiningen V

SSV Salach III
TSV Wäschenbeuren V

7:9
3:9

Sa. 01.12.2007 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Uhingen III
TV Bezgenriet II
TSGV Albershausen II
TSG Eislingen VI
TSV Heiningen V

TPSG-FA Göppingen IV
TG Donzdorf VII
TSV Ottenbach 1904
SSV Salach III
SC Weiler IV

9:5
6:9
9:6
9:0
5:9

Sa. 08.12.2007 18:30 (1)
18:30 (1)

SC Weiler IV
TSV Wäschenbeuren V

TPSG-FA Göppingen IV
TTC Uhingen III

9:4
9:3

So. 09.12.2007 10:00 (1) TSV Heiningen V TSGV Albershausen II 3:9
Sa. 26.01.2008 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSGV Albershausen II
TTC Uhingen III
TV Bezgenriet II
TSG Eislingen VI

TG Donzdorf VII
SC Weiler IV
SSV Salach III
TPSG-FA Göppingen IV

9:4
3:9
9:4
9:2

Sa. 09.02.2008 18:00 (1) TV Bezgenriet II TSGV Albershausen II 9:7
So. 10.02.2008 09:30 (1)

10:00 (1)
TG Donzdorf VII
TSG Eislingen VI

TTC Uhingen III
TSV Wäschenbeuren V

7:9
9:3

Di. 12.02.2008 20:00 v (1) TSV Wäschenbeuren V TG Donzdorf VII 9:3
Do. 14.02.2008 19:30 v (1) TSV Ottenbach 1904 TSG Eislingen VI 2:9
Sa. 16.02.2008 18:00 (1)

18:30 (1)
TSGV Albershausen II
TSV Heiningen V

TTC Uhingen III
SSV Salach III

9:1
9:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 17.02.2008 09:30 (1)

13:00 v (1)
SC Weiler IV
TPSG-FA Göppingen IV

TV Bezgenriet II
TTC Uhingen III

9:3
2:9

Sa. 23.02.2008 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSGV Albershausen II
TTC Uhingen III
SC Weiler IV
TSV Wäschenbeuren V

TPSG-FA Göppingen IV
TSV Ottenbach 1904
TSG Eislingen VI
TSV Heiningen V

9:0
7:9
0:9
9:2

Sa. 01.03.2008 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TPSG-FA Göppingen IV
TSG Eislingen VI
TSV Wäschenbeuren V
TSV Ottenbach 1904

SC Weiler IV
TG Donzdorf VII
TV Bezgenriet II
TSGV Albershausen II

1:9
9:3
9:5
5:9

So. 02.03.2008 10:00 (1)
14:00 (1)

TSV Heiningen V
TPSG-FA Göppingen IV

TTC Uhingen III
SSV Salach III

8:8
4:9

Sa. 08.03.2008 18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Uhingen III
TSV Wäschenbeuren V
TSV Ottenbach 1904

SSV Salach III
TPSG-FA Göppingen IV
TV Bezgenriet II

5:9
9:1
3:9

So. 09.03.2008 09:30 (1)
10:00 (1)

SC Weiler IV
TSG Eislingen VI

TSV Heiningen V
TSGV Albershausen II

9:4
9:2

Sa. 15.03.2008 18:00 (1)
19:00 (1)

TV Bezgenriet II
TSV Ottenbach 1904

TSG Eislingen VI
TG Donzdorf VII

9:4
9:6

So. 16.03.2008 10:00 (1) TSG Eislingen VI TSV Heiningen V 9:2
Di. 25.03.2008 20:00 v (1) TTC Uhingen III TSV Wäschenbeuren V 4:9
Sa. 29.03.2008 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

TSGV Albershausen II
SSV Salach III
TSV Heiningen V

SC Weiler IV
TSG Eislingen VI
TV Bezgenriet II

4:9
0:9
1:9

So. 30.03.2008 10:00 (1) SSV Salach III TSV Ottenbach 1904 4:9
Sa. 05.04.2008 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TV Bezgenriet II
TSV Wäschenbeuren V
TG Donzdorf VII
TPSG-FA Göppingen IV

TTC Uhingen III
TSGV Albershausen II
SSV Salach III
TSV Ottenbach 1904

9:2
9:0
8:8
1:9

So. 06.04.2008 09:30 (1)
10:00 (1)

SC Weiler IV
TSV Heiningen V

TSV Wäschenbeuren V
TG Donzdorf VII

0:9 NA
8:8

nu.Dokument 013, erstellt am 13.02.2026 04:33 | Seite 2 von 3



Bezirk Staufen 2007/08

Herren Kreisklasse D
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.04.2008 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSGV Albershausen II
TV Bezgenriet II
SSV Salach III
SC Weiler IV

TSV Heiningen V
TPSG-FA Göppingen IV
TSV Wäschenbeuren V
TSV Ottenbach 1904

9:2
9:2
3:9
9:4

So. 13.04.2008 09:30 (1)
10:00 (1)

TG Donzdorf VII
SSV Salach III

TPSG-FA Göppingen IV
TSGV Albershausen II

9:6
4:9

Sa. 19.04.2008 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Uhingen III
TPSG-FA Göppingen IV
SSV Salach III
TG Donzdorf VII
TSV Ottenbach 1904

TSG Eislingen VI
TSV Heiningen V
SC Weiler IV
TV Bezgenriet II
TSV Wäschenbeuren V

4:9
1:9
6:9
2:9
6:9

So. 20.04.2008 09:30 (1)
10:00 (1)

TG Donzdorf VII
TSV Heiningen V

SC Weiler IV
TSV Ottenbach 1904

9:0 NA
3:9
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